
がん患者サロン醍醐さくらの会 
 

醍醐寺 お花見会のご案内 
 

やわらかな春の日差しが嬉しい季節になってまいりました。日頃、皆様方には 

醍醐さくらの会へのご理解、御協力を賜り心から御礼を申し上げます。 

  今年も恒例のお花見会を開催することとなりました。 

時節柄ご多忙のことと思いますが、ご都合が宜しければ是非ご参加下さい。 

 
記 

 
日程：令和８年４月３日（金） 

  時間：午前１０時００分～１４時頃まで 

  集合場所：醍醐寺総門前 

９時５０分頃～ 受付・参加者確認 

  行先：醍醐寺境内 

  会費：500 円（当日に徴収します） 

  昼食（希望者は事前申し込み必要：食事代 1,5２９円） 

パセオ・ダイゴロー西館 天ぷら和食処四六時中 

  連絡事項：雨天でも決行します。 

    準備の都合上、参加申し込みの締め切りは 

    3 月１３日（金）午後 2 時までに御連絡を 

    お願いたします。 

        

  連絡先：世話人 岡本雅彦   

電話 090-4901-6008 

 

 

集合場所 


